
   

 

  

 

LIETUVOS ŠACHMATŲ FEDERACIJOS 

 Juridinio asmens kodas 291698620 

 Buveinės registracijos adresas Žemaitės g. 6, Vilnius 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2024-04-10 Nr. S 24 – 3 

Vilnius 

 

Lietuvos šachmatų federacijos (toliau – „LŠF“ arba „Federacija“) tarybos posėdis (toliau – 

„Posėdis“) prasidėjo 2024 m. balandžio 10 d. 19 val. 32 min. nuotoliniu būdu per Gmail elektroninį 

paštą. 

 

Posėdžio pirmininkas: Aleksandr Černov 

 

Posėdžio sekretorius: Aleksandras Šalna 

 

Posėdyje dalyvavo LŠF tarybos nariai:  

1. Aleksandr Černov – LŠF prezidentas 

2. Nerius Gasparavičius – LŠF viceprezidentas  

3. Raimondas Paliulionis – LŠF viceprezidentas 

4. Zigmas Bitinas 

5. Andrius Paulauskas 

6. Jonas Sidabras 

7. Šarūnas Šulskis 

8. Salomėja Zaksaitė 

9. Valentinas Rumiancevas 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl finalo nuostatų tvirtinimo 

2. Dėl moterų finalo nuostatų tvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA: Tvirtinti 2024 m. Lietuvos šachmatų čempionato finalo nuostatus bei 

vyr. teisėją Donatą Vaznonį. 

BALSAVO: „Už“ – 9, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0. 

NUTARTA: Tvirtinti 2024 m. Lietuvos šachmatų čempionato finalo nuostatus bei vyr. 

teisėją Donatą Vaznonį. 

 

2. SVARSTYTA: Tvirtinti 2024 m. Lietuvos moterų šachmatų čempionato finalo 

nuostatus bei vyr. teisėją Donatą Vaznonį. 

BALSAVO: „Už“ – 8, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 1. 

NUTARTA: Tvirtinti 2024 m. Lietuvos moterų šachmatų čempionato finalo nuostatus bei 

vyr. teisėją Donatą Vaznonį. 



 

 

  

 

Posėdžio pabaiga: 2024 m. balandžio 15 d. 10 val. 54 min.

 

Posėdžio pirmininkas      Aleksandr Černov 

 

Posėdžio sekretorius      Aleksandras Šalna 


